INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion: 29,846,215.21
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipe Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 29,848,215.21
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 17,334,413.73
Participaciones y Aportaciones 17,334,413.73
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios 99,375.92
Ingresos Financieros 99,375.92

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
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Total de Ingresos y Otros Beneficios 47,280,004.86

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento ’ 37,055,741.00
Servicios Personales 25,897,585.78
Materiales y Suministros 2,964,471.24
Servicios Generales 8,193,683.98

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales 1,939,519.01
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anslogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos .
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

1,939,519.01

1,012,248.57
Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,011,388.44
Provisiones
Disminucién de Inventarios ) 860.13 -
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 40,007,508.58
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 7,272,496.28
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56,328,841.98

634,826.13
241,674.81
55,452,341.04

40,584,854.84
1,019,848.00
39,565,006.84
$0.00

96,913,696.82

79,411,526.43
49,740,588 68

8,147,065.75
21,523,872.00

17,211,876.59

17,211,876.59

1,325,639.20
1,329,523.61

3,884.41

97,949,042.22

-1,035,345.40

“Bajo protesta de decir verdad declayé

0S que los Estados Financieros y sus ndtas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,
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